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DE POS-GRADUACAO -
EM ARTES VISUAIS UFPB/UFPE ¥

\\ENIAVEDIE

Linha 2 - PROCESSOS TEORICOS E HISTORICOS EM ARTES
VISUAIS

ETAPA 5 - CLASSIFICATORIA
Nome do Avaliador (a): Comissao avaliadora:

Profa. Janaina Camilo e Joana D’Arc Lima (Presidenta)
Prof. Robson Xavier da Costa

Recife 19 novembro de 2025

Nota Nota Nota PONTUACAO |Nota [Obsrvagdes

No. de
Inscrigao

GRUPO

GRUPO
2

GRUPO
3

FINAL

Final

34046
Juliana
Araujo

100

35,8

14

4993

34013
Suzan
Gleice

50

18,7

31

3323

34128
Maria
Vitoria

100

15

48

5433

Nao apresentou
Anexo

34132
Amanda
Calazans
Pereira

50

1,2

5.5

1890

34110
Erik
Kleiver
Ferreira
da Silva

50

36

72,5

5283

33797
Aydiene
Martins

100

38,5

12,5

5033

33997
Ignacio
Ferreira
Leite
Filho

Nao apresentou
compovacoes

33948
Leticia

100

41.2

100

8040

10




Carvalho
33891 0 0 0 0 0 Nao apresentou
Ana compovagoes
Gabriela
Martins

Assinatura:

Comisséao de Avaliacao




