

## Linha 2 - PROCESSOS TEÓRICOS E HISTÓRICOS EM ARTES VISUAIS

## **ETAPA 5 - CLASSIFICATÓRIA**

Nome do Avaliador (a): Comissão avaliadora:

Profa. Janaina Camilo e Joana D'Arc Lima (Presidenta)

Prof. Robson Xavier da Costa

## Recife 19 novembro de 2025

No. de Inscrição	Nota GRUPO 1	Nota GRUPO 2	Nota GRUPO 3	PONTUAÇÃO FINAL	Nota Final	Obsrvações
34046 Juliana Araujo	100	35,8	14	4993	6	
34013 Suzan Gleice	50	18,7	31	3323	4	
34128 Maria Vitória	100	15	48	5433	7	Não apresentou Anexo III
34132 Amanda Calazans Pereira	50	1,2	5.5	1890	2	
34110 Erik Kleiver Ferreira da Silva	50	36	72,5	5283	6	
33797 Aydiene Martins	100	38,5	12,5	5033	6	
33997 Ignácio Ferreira Leite Filho	0	0	0	0	0	Não apresentou compovações
33948 Letícia	100	41.2	100	8040	10	

Carvalho						
33891 Ana Gabriela Martins	0	0	0	0	0	Não apresentou compovações

Assinatura:

Comissão de Avaliação